XAXIM
PREFEITURA DE

nicipal

em contrário.

de dezenbro de

PORTARTÀ N" . 14A4/2023.

Dá Reuogão e nowa lotaçáo a servidor (a) lunici.Pal ê dá
outras providências

o Prefeito Municipâl de xaxim - Estado de Santâ
Catarina. !o uso de suas atribuiÇôes fegals e de conformidade com o lnciso
VI do Artigo 66 da Lei Orgânica Municipali Lei N" 1729. de 26 de dezembro de
1994 e suas alteraÇõesi Lei Complementar N" 081, de 20 de julho de 2011 e

suas alteraÇÕes; I,ei Complementar N' 128, de 28 de novêmbro de 2013 e suas
alteraÇões e Edital 010/2023, de 06 de novembro de 2Q23 e com base na
declaraÇão dê escolha emitida pela SMEC. datada de 09 de dezembro de 2023.

RESOLVE I

Art. 1" Conceder a servidora munlcipal SOIÀ}IJÀ SCHUCH

CHISTE, matrícula 9716, ocupante do cargo de Professora (EducaÇáo Infantil),
na Secretaria Municipal de EducaÇão e Cultura. deste município de Xaxim -
SC, com carga horária de 20 (vinte) horas semanais, remoÇão do CEI!í EuíIia
varnier - fulno fnternediário, ficando fotada a partir de 01 de fevereiro de
2024, no CEIM Jesaica Tlj.ndadê santin - Tur.ro vêsPertino.

2A23 .

Art. 2o Ficam revogadas as disposiÇões

cabi-nete do Pref to Mun al, em 19

o Eolles
fei

Comunique-se. Publique-se e Registra-se.

Àn
to

c"ti,frLlCt","rri
Gerente de G+tão de

Soccol
Pessoal

No. Publ. 7q çS
Data da pubr. .lg /JJ ttus
Data ljaída t{
Resp peta publ.

Nome:

RUA RUI BARBOSA, No 347 / FONE (49) 3353-8200 I CrtP) 82.A54.67 O,/OOOI-3O / CEP 49425-OOO